
 

1 de 1 

 
 Clasificación  : OPEN BTT KIDS CUP CORRO D AMUNT                                    
 
 Fecha          : 09/04/11 
 Distancia      :  4      Kms - Promed     :  11.52   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     147 CULLELL,JOFRE        ALE-2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:20:50           
   2     101 ARTIGAS,CARLOS       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:21:55     1:05 min. 
   3     103 NOVALLAS,Miguel Ange ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:22:23     1:33 min. 
   4     110 CASTAÑEDA,ALEX       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:22:52     2:02 min. 
   5     149 QUINTANA,Pau         ALE-2  RADIKAL BI KES              00:24:04     3:14 min. 
   6     115 CONESA,Alex          ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:24:48     3:58 min. 
   7     104 RODRIGUEZ,LAURA      FAL-2  ACTION                     00:25:33     4:43 min. 
   8     105 CORDOBA,Lourdes      FAL-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:25:34     4:44 min. 
   9     150 SEBASTIANES,Raul     ALE-1  CAN ANGLAD A                00:25:58     5:08 min. 
  10     102 FEU,DAVID            ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:26:39     5:49 min. 
  11     163 DOMINGUEZ,DAVID      ALE-1  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:27:21     6:31 min. 
  12     156 BERENGUER,JOEL       ALE-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:30:02     9:12 min. 
  13     148 SORIANO,Adrian       ALE-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:31:59    11:09 min. 
  14     152 CARDONA,AARON MATTIA ALE-1  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:32:18    11:28 min. 
  15     151 MARTINEZ,JUDIT       FAL-1  GODOY CARD EDEU             00:32:21    11:31 min. 
  16     114 BERMUDEZ,PAULA       FAL-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:32:24    11:34 min. 
  17     199 ESPEL,Gerard         ALE-1  MATADEPERA                  00:35:00    14:10 min. 
  18     155 ALARCON,MARCUS       ALE-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:36:06    15:16 min. 
  19     146 ROMERO,ALBERT        ALE-2  TORRAS                     00:43:24    22:34 min. 
  20     154 SANTANYES,Judith     FAL-1  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:44:33    23:43 min. 
 
 Clasificación de : ALEVINES 1º AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     150 SEBASTIANES,Raul     ALE-1  CAN ANGLAD A                00:25:58          min. 
   2     163 DOMINGUEZ,DAVID      ALE-1  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:27:21     1:23 min. 
   3     156 BERENGUER,JOEL       ALE-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:30:02     4:04 min. 
   4     152 CARDONA,AARON MATTIA ALE-1  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:32:18     6:20 min. 
   5     199 ESPEL,Gerard         ALE-1  MATADEPERA                  00:35:00     9:02 min. 
   6     155 ALARCON,MARCUS       ALE-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:36:06    10:08 min. 
 
 
 Clasificación de : ALEVINES 2º AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     147 CULLELL,JOFRE        ALE-2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:20:50           
   2     101 ARTIGAS,CARLOS       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:21:55     1:05 min. 
   3     103 NOVALLAS,Miguel Ange ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:22:23     1:33 min. 
   4     110 CASTAÑEDA,ALEX       ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:22:52     2:02 min. 
   5     149 QUINTANA,Pau         ALE-2  RADIKAL BI KES              00:24:04     3:14 min. 
   6     115 CONESA,Alex          ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:24:48     3:58 min. 
   7     102 FEU,DAVID            ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:26:39     5:49 min. 
   8     148 SORIANO,Adrian       ALE-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:31:59    11:09 min. 
   9     146 ROMERO,ALBERT        ALE-2  TORRAS                     00:43:24    22:34 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN 1º AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     151 MARTINEZ,JUDIT       FAL-1  GODOY CARD EDEU             00:32:21          min. 
   2     154 SANTANYES,Judith     FAL-1  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:44:33    12:12 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVIN 2º AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     104 RODRIGUEZ,LAURA      FAL-2  ACTION                     00:25:33          min. 
   2     105 CORDOBA,Lourdes      FAL-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:25:34        1 seg. 
   3     114 BERMUDEZ,PAULA       FAL-2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:32:24     6:51 min. 
 


